
1 
 

                                      ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD 
NA PADESÁTÉM 81, 100 82 PRAHA 10  

         

                                                                         
ZADÁVACÍ PODMÍNKY K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána dle  

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: Pořízení  1 osobního vozu nižší střední třídy 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Název: Česká republika – Český statistický úřad (ČSÚ) 

Sídlo: Na padesátém 81, 100 82, Praha 10 - Strašnice 

IČ: 00025593 

Osoba oprávněná jednat jménem či za 

zadavatele: 
Doc. Ing. Iva Ritschelová, CSc., předsedkyně 

 

Výše uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky ve výše uvedené veřejné zakázce malého 

rozsahu. 

 

3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na dodávky  

CPV 34110000-1   Osobní automobily  

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 490 000,- Kč bez DPH 

Nabídková cena uchazeče nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Taková 

nabídka bude vyřazena z hodnocení.  

 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Předmět veřejné zakázky 

 

Předmět veřejné zakázky tvoří následující dodávka:  

 

Dodávka 1 osobního automobilu nižší střední třídy, kategorie C: 

Dodání 1 osobního automobilu nižší střední třídy v provedení pětidvéřový, dosahujícího 

výkonu nejméně 90 až 120kW se zdvihovým objemem do 2000 cm3. 

 

  

 

 



2 
 

 

Předpokládaná doba plnění: od podpisu smlouvy do 15.12.2011 

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK 

 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 4, která tvoří nedílnou součást těchto zadávacích 

podmínek. 

 

7. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny jsou stanoveny následovně: 

Uchazeč uvede výši nabídkové ceny s DPH, sazbu DPH a výši nabídkové ceny s DPH. 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako součet cen za kompletní dodávku 7 kusů osobních 

automobilů. 

 

9. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Zadavatel požaduje jednoho dodavatele. Vzhledem k charakteru požadovaného plnění vylučuje 

zadavatel možnost dodavatelů plnit prostřednictvím subdodavatelů.  

 

10. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE UCHAZEČE 

 

Nabídka uchazeče musí obsahovat čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů (viz Příloha č. 3) podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Uchazeč k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů předloží výpis z obchodního rejstříku či 

výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán, ve formě prosté kopie. Výpis nesmí 

být starší 90 dnů počítáno od posledního dne lhůty pro podání nabídek. 

Uchazeč dále předloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné živnostenské 

oprávnění. 

 

Uchazeč ke své nabídce přiloží kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu, jejichž předmětem 

je pojištění pro případ vzniku škody způsobené na majetku třetích osob vzniklé v souvislosti 

s činností uchazeče. Limit pojistného plnění musí být minimálně 5 mil. Kč. 

 

 

11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním kritériem hodnocení nabídek je nejnižší cena bez DPH.  

 

 

12. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 



3 
 

12.1 Nabídka bude předložena v  originále v písemné formě a dále rovněž v elektronické formě na 

vhodném médiu (CD), v českém jazyce. 

 

12. 2 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  

 

12.3 Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou  

a nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 

 

12.4 Uchazeč použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech těchto pokynů pro 

zpracování nabídky: 

 

12.4.1 Krycí list nabídky 

 

12.4.2 Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek  

u jednotlivých oddílů (kapitol). 

 

12.4.3 Podepsaný návrh Smlouvy.  
 

Uchazeč předloží podepsaný návrh smlouvy (příloha č. 4), který bude podepsán osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče. Pokud jedná jménem či za uchazeče jiná osoba odlišná 

od osoby oprávněné jednat, musí být součástí návrhu Smlouvy plná moc opravňující tuto 

osobu k jednání. Tato plná moc musí být předložena v originále nebo v úředně ověřené 

kopii.  

 

12.4.4   Doklady a dokumenty k prokázání splnění kvalifikace.  

 

12.4.5   Ostatní doklady a dokumenty požadované zadavatelem.   

 

13. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 
Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronické 

prostředky dle § 149 zákona. 

 

14. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-mail, pošta) 

nejpozději 2 dny před ukončením lhůty pro podávání nabídek.   

Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Alena Bokvajová 

tel: 274 054 043 

e-mail: alena.bokvajova@czso.cz 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou odeslány 

nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku uchazeče.  

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny 

rovněž způsobem, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace. 

 

15. MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

 



4 
 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky nebude vzhledem k povaze předmětu plnění veřejné zakázky 

uskutečněna.  

 

16. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Zadavatel umožňuje podání nabídek pouze v listinné formě. 

 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum: 28.11.2011 Hodina: 12:00 
 

Adresa pro podání nabídek:  

Český statistický úřad  

Na padesátém 81 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

 

Kontaktní osoba pro příjem nabídek:  
Ing. Mgr. Alena Bokvajová 

odbor veřejných zakázek a právních služeb 

tel: 274 054 043 

e-mail: alena.bokvajova@czso.cz 

 

Nabídku může uchazeč doručit prostřednictvím podatelny po celou dobu lhůty pro podání nabídek 

vždy v pracovních dnech od 07:00 hodin do 15:00 hodin v sídle zadavatele. Doručení nabídky musí 

být v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, jménem kontaktní osoby 

zadavatele a nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a adresou uchazeče. 

 

17. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE -  PŘÍLOHY 

 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky  

 Příloha č. 3 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 Příloha č. 4 – Návrh smlouvy 

 Příloha č. 5 – Prohlášení o nabídkové ceně 

 

V Praze dne 18.11. 2011 

 

 

Doc. Ing. Iva Ritschelová, CSc., předsedkyně ČSÚ. 


